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Klaipėda 
  

Posėdis įvyko 2022 m. kovo 29 d. 18:00 val.  

Posėdžio pirmininkas – KUSS Prezidentas Aidas Čurovas 

Posėdžio protokoluotojas – KUSS IT, LSP koordinatorius Airidas Rupšas 

Dalyvių sąrašas pridedamas prie protokolo. 

Iš viso posėdyje dalyvavo 7 Klaipėdos universiteto studentų sąjungos (toliau – KUSS) 

Tarybos nariai iš 8 visų KUSS Tarybos narių. Sprendimams priimti reikalingas kvorumas yra 5. 

 

Darbotvarkė: 

1.​ Dalyvių registracija; 

2.​ Reglamentas; 

3.​ KUSS Tarybos nario tvirtinimas; 

4.​ KUSS seniūnų nuostatai; 

5.​ LSS naujienos; 

6.​ Studentų atstovų - senatorių rinkimų skelbimas; 

7.​ Artėjantys renginiai;  

8.​ FSA ir Prezidiumo naujienos; 

9.​ Kiti klausimai. 

 

2.  SVARSTYTA:  Reglamentas 

PRANEŠĖJAS:  KUSS Prezidentas Aidas Čurovas 

SIŪLYMAS: KUSS Tarybos posėdžio dalyviams buvo pateiktas siūlymas išrinkti Tarybos 

posėdžiui pirmininkaujantį ir protokoluojantį asmenis bei patvirtinti posėdžio darbotvarkę. Pagal 

KUSS Įstatus 8.2.3 p. KUSS Tarybos posėdžiui pirmininkauja KUSS Tarybos Pirmininkas ir KUSS 

Prezidentas Aidas Čurovas. Posėdį protokoluojančiu asmeniu pasiūlyta išrinkti KUSS IT, LSP 

koordinatorių Airidą Rupšą. KUSS Tarybos posėdžio klausimus svarstyti pagal KUSS Tarybos 

Pirmininko pateiktą darbotvarkę. 
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BALSUOTA: 

„Už“ – 6, 

„Prieš“ – 0, 

„Susilaikė“ – 0. 

NUTARTA: Posėdžiui pirmininkaujančiu patvirtintas KUSS Prezidentas Aidas Čurovas, posėdį 

protokoluojančiu patvirtintas KUSS IT, LSP koordinatorius Airidas Rupšas. 

  

3. KUSS Tarybos narių tvirtinimas 

PRANEŠĖJAS: KUSS Prezidentas Aidas Čurovas 

SIŪLYMAS : KUSS Tarybos nariams pateiktas siūlymas balsuoti atviru balsavimu už kandidatę į 

KUSS Tarybos nario vietą - Dianą Šarkaitę. 

BALSUOTA: 

„Už” - 6, 

„Prieš“ – 0, 

„Susilaikė“ – 0. 

NUTARTA: vykdyti atvirą balsavimą.  

SIŪLYMAS: patvirtinti naują KUSS Tarybos narę - Dianą Šarkaitę. 

BALSUOTA: 

„Už” - 6, 

„Prieš“ – 0, 

„Susilaikė“ – 0. 

NUTARTA: patvirtinta nauja KUSS Tarybos narė - Diana Šarkaitė. 

 

​ 4. KUSS seniūnų nuostatai 

PRANEŠĖJAS: KUSS Prezidentas Aidas Čurovas 

KUSS Tarybos nariams buvo pateikta peržiūrėti seniūnų nuostatus ir teikti siūlymus dėl pakeitimų. 

Visi Tarybos nariai diskutavo ir teikė redakcinius dokumento pataisymus. 

 

Posėdžio metu atvyko KUSS SHMF SA Vicepirmininkė Kristina Saveljeva. 

Pasikeitė dalyvių skaičius - 7. 

 

5. LSS naujienos 

PRANEŠĖJAS: KUSS Prezidentas Aidas Čurovas 

KUSS Tarybos nariai buvo informuoti apie LSS ataskaitos teikimo konferenciją bei LSS Tarybos 

posėdį: 
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●​ LSS biuro iškelti tikslai: reikalavimų vienodinimas stojant į valstybės finansuojamas ir 

nefinansuojamas studijų vietas, vieno alternatyvaus kelio įteisinimas įstoti į aukštąją 

mokyklą; 

●​ LSS biuras pranešė, jog įsigijo naują LSP gaminimui reikalingą įrangą. Tai turėtų 

palengvinti LSP gamybą rugpjūčio - rugsėjo mėnesiais, kada gaunamas didžiausias 

užsakymų kiekis; 

●​ LSS biuro komanda rengia bendrabučių kokybės standartą, jau yra sukurti ir atnaujinti 

vertinamieji bendrabučių kriterijai. Tuo bus siekiama užtikrinti geras gyvenimo sąlygas 

studentams; 

●​ Parengė raštą, kuriuo kreipėsi į Švietimo, mokslo ir sporto ministeriją leisti stojančiajam 

pasirinkti norimą egzaminą vietoj privalomo matematikos egzamino; 

●​ LSS biuras aplankė 14 studentų savivaldų, pravedė 40 mokymų įvairiomis temomis. 

 

 ​ 6. Studentų atstovų - senatorių rinkimai 

PRANEŠĖJAS: KUSS Prezidentas Aidas Čurovas 

KUSS Tarybos nariai buvo paprašyti teikti kandidatų siūlymus į Klaipėdos universiteto Senatą. 

 

7. Artėjantys renginiai 

PRANEŠĖJAS: KUSS Prezidentas Aidas Čurovas 

Pristatyti artėjantys renginiai: 

●​ Kovo 30 d. Klaipėdos aukštųjų mokyklų studentų savivaldų susirinkimas; 

●​ Balandžio 2 d. KTU studentų atstovybės (toliau - SA) konferencija; 

●​ Balandžio 6 d. stalo teniso turnyras; 

●​ Balandžio 7 d. VIKO SA konferencija; 

●​ Balandžio 8 d. „Studijų Regata ‘22“; 

●​ Balandžio 9 d. KVK SA konferencija ir gimtadienis; 

●​ Balandžio 13-14 d. „Sport unites students“; 

●​ Balandžio 15 d. apsilankymas senelių globos namuose; 

●​ Balandžio 22-23 d. KUSS pavasario forumas; 

●​ Balandžio 24 d. VTDK SA konferencija; 

●​ Balandžio 25 d. pusryčiai su Rektoriumi; 

●​ Išvažiuojamieji mokymai KUSS Prezidiumui ir KUSS Tarybai, data bus pranešta vėliau. 

Pasikeitė dalyvių skaičius - 7. 

 

​ 8. FSA ir Prezidiumo naujienos 
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PRANEŠĖJAS: KUSS Prezidentas Aidas Čurovas 

PASISAKĖ: KUSS JTGMF SA Pirmininkė Urtė Jonkutė, KUSS SvMF SA Pirmininkė Gabija 

Joknytė, KUSS SHMF SA Vicepirmininkė Kristina Saveljeva. 

JTGMF naujienos: 

●​ Vasario 26 d. KUSS Tarybos ir Prezidiumo mokymai; 

●​ Vasario 28 d. nuo fakulteto teiktas Senato stipendijos siūlymas Senatui; 

●​ Kovo 3 d. elektroninis KUSS Tarybos balsavimas dėl delegatų į LSS ataskaitų teikimo 

konferenciją; 

●​ Kovo 3 - 6 d. vykdyta JTGMF studentų apklausa dėl parkavimosi poreikio prie fakulteto; 

●​ Kovo 4 d. dalyvavimas KUSS konferencijoje  ir KUSS gimtadienyje; 

●​ Kovo 9 d. išplėstinis fakulteto Tarybos posėdis; 

●​ Kovo 10 d. neeiliniai seniūno rinkimai; 

●​ Kovo 15 d. KUSS Tarybos ir Prezidiumo mokymai; 

●​ Kovo 17 d. naujosios Prezidiumo komandos ir Tarybos susitikimas su Rektoriumi; 

●​ Kovo 19 d. LSS ataskaitų teikimo konferencija; 

●​ Kovo 18-21 d. vykdyta studentų apklausa dėl pretendavimo į 20 parkavimo vietų leidimų.  

SvMF naujienos: 

●​ Vasario 24 d. nuotolinis susitikimas su studijų prodekane Jurgita dėl seniūnų stipendijų; 

●​ Kovo 3 d. nuotolinis Sveikatos mokslo ir sporto studijų krypčių grupių komiteto posėdis, 

buvo svarstomi ir priimti vykdomų programų studijų planai; 

●​ Kovo 3 d. el. balsavimas dėl delegatų į LSS konferenciją; 

●​ Kovo 4 d. KUSS konferencija; 

●​ Kovo 7 d. Dekanato posėdis ir Vydūno konferencijos darbo grupės susitikimas; 

●​ Kovo 14 d. nuotolinis susitikimas su studijų prodekane dėl studentų grįžtamojo ryšio; 

●​ Kovo 15 d. KUSS Tarybos ir Prezidiumo mokymai; 

●​ Kovo 19 d. LSS ataskaitų teikimo konferencija; 

●​ Kovo 21 d. seniūnų susirinkimas; 

●​ Kovo 24 d. Tarptautinė mokslinė konferencija "Visuomenės sveikatos ir gyvenimo 

architektonikos pokyčiai ir iššūkiai pandemijos metu", padėjome registruoti pranešėjus ir 

svečius, bei darėme renginio nuotraukas. 

 

SHMF naujienos: 

●​ Vasario 14 d. susitikimas su studijų prodekane; 

●​ Kovo 4 d. KUSS konferencija; 

●​ Kovo 7-8 d. susitikimas su prodekane dėl anketų. 
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Prezidiumo naujienos: 

●​ Pristatyta nauja komanda; 

●​ Paskelbtas straipsnis LSS puslapyje apie naujai išrinktą KUSS Prezidentą Aidą Čurovą; 

●​ Surengta Dauno sindromo dienos socialinė akcija; 

●​ Kovo 12 d. surengti GRAND Soc mokymai; 

●​ Kovo 15 d. KUSS Prezidiumo ir Tarybos mokymai; 

●​ Kovo 27 d. KU Tarybos posėdis; 

●​ Dalyvauta GRAND Marketing, GRAND Akadem mokymuose. 

 

9. Kiti klausimai 

PRANEŠĖJAS: KUSS Prezidentas Aidas Čurovas 

KUSS Tarybos nariams buvo pranešta, jog balandžio 26 d. vyks kitas KUSS Tarybos posėdis. Taip 

pat, Taryba buvo paprašyta iki kito susirinkimo sugalvoti bei per jį pateikti 2022 m. II ketvirčio 

veiklos planą. 

 

 

Posėdžio pirmininkas        ​  Aidas Čurovas 
(Parašas) 

 

Posėdžio protokoluotojas        ​ Airidas Rupšas           

                                                                          (Parašas) 
 

 


